Постановление № 01-08-7142/2 от 13.09.2012
О предоставлении субсидии на возмещение
фактически произведенных затрат
субъектам малого и среднего
предпринимательства, субъектам,
ведущим семейный бизнес, и объеме
предоставляемой субсидии на 2012 год

В соответствии с решением Думы города от 29.12.2011 № 127-V ДГ                    «О бюджете городского округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» (с изменениями от 27.06.2012 № 205-V ДГ), постанов-лениями Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долго-срочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства              в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы и на период до 2015 года» (с измене-ниями от 20.06.2012 № 4634), от 10.08.2011 № 5203 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес и организациям, образующим инфра-структуру поддержки малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 16.01.2012 № 79):

1. Утвердить:

- общество с ограниченной ответственностью «СпецПодъем» получателем субсидии на возмещение фактически произведенных затрат;

- объем предоставляемой субсидии получателю на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту по экономической политике (Кирницкий Е.В.) обеспечить хранение документов, предоставленных субъектом малого и среднего предпри-нимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Объем

предоставляемой субсидии на 2012 год

	Полное наименование получателя
	Цели

предоставления субсидии
	Объем субсидии (руб.)

	Общество

с ограниченной ответственностью «СпецПодъем»
	оказание финансовой поддержки субъектам, осуществляющим производство, реализацию товаров и услуг в социально значимых видах деятельности, установленных                      в приложении 1 к программе, по предос-тавленным консалтинговым услугам:

- субсидирование затрат на предостав-ленные консалтинговые услуги по направ-лениям: написание бизнес-планов по профилю бизнеса, бухгалтерский учет (бухгал-терский аудит), юридические услуги, маркетинговые исследования
	28 400,00

	оказание финансовой поддержки субъектам, субъектам, ведущим семейный бизнес, осуществляющим производство, реализацию товаров и услуг в социально значимых видах деятельности, определенных прило-жении 1 к программе, в части компен-сации арендных платежей за нежилые помещения
	187 500,00

	Итого
	215 900,00